
歯科、小児歯科、歯科口腔外科、矯正歯科

この度、開催を予定しておりました 見学相談会は、 新型コロナウイルスの感染
拡大に伴い、7月に延期をする運びとなりました。

開催につきましては、チラシやホームページにて改めてお知らせ致します。

開院のお知らせ

4月13日からの治療にお越しくださる患者様へ 

当院の診療室は全て個室となっており、 次亜塩素酸空気清浄機

(デントジア)をはじめ、裏面の各種機器を用い、感染対策に努めています。

～スタッフ一同、お待ち致しております～

尚、ご来院の際はマスクの着用をお願い致します。デントジア

駅から
徒歩3分

平日20時
まで診療

当院

JR田
町駅

東口

三田警察署前

セブンイレブン

ローソン

もも
よ通
り

ムスブ田町

東
京
モ
ノ
レ
ー
ル

診療時間

10：00～13：00

15：00～20：00

診療時間

9：00～13：00

14：00～17：00

診療科目

〒108-0023
東京都港区芝浦3-13-16 シーダ芝浦１階

https://honda-tamachi-dc.jp/
03-6722-6480

休診日：日曜・祝日

月 火 水 木 金 土 日・祝

4月9日（木）より予約開始！
ネット予約・

ホームページはこちら

4月13日（月）
OPEN!



岩手医科大学歯学部卒業　同大学にて研修過程終了
都内医療法人にて研鑽を積む
産婦人科でのマタニティ歯科を担当
インプラント、審美や自費を中心とした都内医院にて副院長

略歴

●日本口腔インプラント学会
●岩手医科大学　補綴・インプラント科　研修生
●インビザラインドクター

資格・所属

本田 友紀

ごあいさつ

院長 （Honda Yuki）

はじめまして、本田友紀と申します。

これまで私自身心がけていたのは“患者さまに寄り添った治療”です。

技術だけではなく、信頼関係があってこそだと思っております。

できるだけ痛みの少ない治療にも配慮して参りますので、

スタッフ一同お待ちしております。

■治療台全てに【口腔外バキューム】を完備し、飛沫感染を防ぎます。

■ヨーロッパ基準のクラスＢ滅菌器を導入し、治療器具を滅菌し、院内感染を防いでいます。

■歯を削る器械専用の滅菌器を導入し、患者様ごとに滅菌済の器具で治療します。

■治療台の内部を流れる水を清潔に保つシステムを導入しています。

神経の位置や骨の形態、血管の位置などを3次
元画像が撮影可能。また、歯石除去や歯周ポ
ケット内部の殺菌といった歯周病治療を行える
レーザーも完備

白い詰め物・かぶせ物をその場で設計・
加工できるシステムを導入。従来の型取り
を3Dカメラスキャンで代用することで患
者様の負担を軽減することが可能

院内感染対策

充実した医院内設備への取り組み

4月13日（月）OPEN!

セレックAC

歯科用CT

小児・成人
歯科矯正

白い歯・
メタルフリー

院内感染
予防対策

キッズ
スペース個室完備おむつ交換台 レーザー

治療
レーザー
治療

マタニティ
歯科

資格・所属

スタッフ一同お待ちしております。


